
EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 003/2023

CONTRATO Nº 29/2023

MODALIDADE: Dispensa de Licitação nº 002/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE COUTO MAGALHÃES/TO.

CONTRATADO: JC CONSULTORIA, CONSTRUÇÕES E PROJETOS LTDA, CNPJ n.º 10.677.125/0001-04.

OBEJTO: contratação de empresa especializada para prestação de serviços na fiscalização de obras públicas de
arquitetura e engenharia, elaboração de medição e acompanhamento de interesse da Prefeitura e dos Fundos
Municipais de Educação, Saúde e Assistência Social.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 77.000,00 (setenta e sete mil reais).

VIGÊNCIA: A vigência deste Contrato de Prestação de Serviços, será de 11 (onze) meses, contados a partir da
data de sua assinatura até 31/12/2023, podendo ser prorrogada na forma prevista no artigo 107 da Lei n.º
14.133, de 01/04/2021, desde que haja interesse do CONTRATANTE.

DATA DE ASSINATURA: 07 de fevereiro de 2023.

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMETÁRIA N°: 03.17.04.122.0069.2.164

NATUREZA DE DESPESA: 3.3.90.39

BASE LEGAL: Lei Federal nº 14.133/2021.


